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رئیس جهاد کشاورزی استان 
تهران از کاهش قیمت جوجه 
یکروزه خبر داد و گفت: انتظار 
می‌رود تمامی واحدهای عرضه، 
گوشت مرغ را با قیمت‌های 

مصوب عرضه کنند.
»جبرئیل  ایرنا،  گزارش  به 
برادری« افزود: نرخ مصوب هر 
قطعه جوجه یکروزه بین ۱۵ هزار 
و ۹۰۰ تومان تا ۱۶ هزار و ۹۰۰ 
تومان تعیین شده است ولی 
این محصول با قیمت ۲۶ تا ۲۸ 
هزار تومان معامله می‌شد که به 
تازگی به ۱۷ هزار تومان رسیده 
که این مهم در کاهش قیمت 

گوشت مرغ تأثیر‌گذار است.
برادری با اشاره به اینکه روزانه 
استان تهران به گوشت مرغ بین 
۱۲۰۰ تا ۱۲۵۰ تن نیاز دارد، اظهار 
داشت: اقدامات ارزشمندی برای 
فعال‌سازی واحدهای غیرفعال 
پرورش مرغ انجام شده است، 
یعنی ضریب خوداتکایی را از 
۵  به ۱۰ درصد رسانده‌ایم که 
در وضعیت تولید و تأمین مؤثر 

است.
وی تصریح کرد: با توجه به 
استان  ۲۰ میلیونی  جمعیت 
تهران، برخی استان‌های قطب 
گلستان،  مانند  مرغ  تولید 

مازندران، گیلان، قزوین و سمنان 
مکلف هستند علاوه بر استان 
خود نیاز استان تهران را تأمین 

. کنند
وی افزود: نیاز مرغ زنده ۱۶ 
کشتارگاه در استان تهران از 
برخی استان‌های معین تأمین 
در  این محصول  و  می‌شود 
شهر، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، 
واحدهای قطعه‌بندی، میدان 
بهمن، میدان پیروزی عرضه 

می‌شود.

افزایش تقاضا و فروش بالای 
قیمت مرغ زنده علت افزایش 

قیمت گوشت مرغ
رئیس جهاد کشاورزی استان 
تهران علت التهاب بازار گوشت 
مرغ را ناشی از افزایش تقاضا و 
مصرف، فروش بالای قیمت مرغ 
زنده از سوی برخی تولیدکنندگان 
و کاهش جوجه‌ریزی توسط 
واحدهای پرورشی دانست و 
افزود: قیمت مصوب مرغ زنده 
۵۲ هزار تومان و گوشت مرغ 
برای مصرف‌کنندگان ۷۳ هزار 
تومان تعیین شده است اما 
در این مدت برخی مرغ زنده 
را با قیمت‌های ۵۸ و ۵۹ هزار 
تومان به فروش می‌رساندند. 

برادری نیاز هفتگی گوشت مرغ 
را ۵۰ هزار تن عنوان کرد و اظهار 
داشت: اکنون بر اساس افزایش 
سرانه مصرف، تولید افزایش 
پیدا کرده به طوری که میزان 
جوجه‌ریزی در اردیبهشت ماه از 
۱۰۵ میلیون قطعه در خردادماه 
به ۱۳۰ میلیون قطعه رسیده تا 

بازار کنترل شود.

 نبود التهاب در بازار تخم مرغ
وی درباره بازار تخم مرغ گفت: 
اکنون در حوزه بازار تخم مرغ 
التهابی نداریم و قیمت‌ها برای 
نرخ  طبق  مصرف‌کنندگان 
مصوب شانه‌ای ۱۰۵ تا ۱۱۰ هزار 

تومان به فروش می‌رسد.
رئیس جهاد کشاورزی استان 
تهران علت ساماندهی بازار 

تخم مرغ را ورود اتحادیه و 
تعاونی‌های مربوطه دانست 
و ادامه داد: در حال حاضر 
مدیریت برنامه‌ریزی تولید و 
مصرف و مازاد مصرف بر عهده 
اتحادیه‌ها است و در صورت 
وجود مازاد فرایند صادرات 
انجام می‌شود تا تولیدکنندگان 

نیز متضرر نشوند.

در  داشت:  اظهار  برادری 
حال حاضر برای حمایت از 
تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان، 
تولیدی،  واحدهای  تمامی 
عمده‌فروشی و خرده‌فروشی 
استان تهران مورد بازرسی و 
ارزیابی قرار می‌گیرند تا با 
متخلفان و گرانفروشان برخورد 

قانونی شود.

گوشت مرغ با قیمت‌های مصوب عرضه می‌شود
با کاهش قیمت جوجه یکروزه

نوسازی بافت فرسوده با توان 
بخش خصوصی از برنامه‌های 

دولت است.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری با اشاره به هماهنگی 
بخش‌های مختلف دولت برای 
ساخت مسکن، گفت: نوسازی 
بافت فرسوده با استفاده از توان 
بخش خصوصی و انبوه‌سازان 

در واقع یکی از برنامه‌های 
دولت برای توسعه مسکن در 
کشور بوده که به‌خوبی در حال 

اجرایی شدن است.
به گزارش ایرنا، محمد آیینی 
با اشاره به استقبال از حضور 
انبوه‌سازان برای نوسازی بافت 
فرسوده، تصریح کرد: با وجود 
زیرساخت‌ها در بافت فرسوده، 

قیمت تمام شده مسکن که 
به‌عنوان یکی از موانع جدی 
برای مشارکت بخش خصوصی 

است کاهش می‌یابد.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری با بیان اینکه در صورت 
حضور انبوه‌سازان، نوسازی 
سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکونی 
در کشور محقق خواهد شد، 

گفت: میانگین تراکم در نظر 
گرفته شده در بافت فرسوده 
به‌دنبال  و  بوده  سه‌طبقه 
استانداردسازی در این بخش 
هستیم، چرا که ما به‌دنبال 
تراکم‌سازی بخصوص در این 
بافت‌ها نیستیم و تنها هدفمان 
در کنار اجرایی کردن، حفظ 
سامت و ایمنی مردم است.

 ارائه لایحه برنامه هفتم توسعه
امروز در مجلس

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسامی اعلام 
کرد: رئیس جمهور امروز لایحه برنامه هفتم 
توسعه را تقدیم مجلس شورای اسامی می‌کند.

به گزارش ایرنا، احمد نادری افزود: همچنین در 
جلسه علنی روز سه‌شنبه )۳۰ خرداد(، برنامه‌ها و 
صلاحیت محمدعلی نیکبخت وزیر پیشنهادی جهاد 

کشاورزی بررسی می‌شود.

رئیس جمهور ازبکستان به تهران می‌آید
رئیس جمهور ازبکستان، به دعوت رسمی آیت‌الله 
سید ابراهیم رئیسی و در رأس هیأتی عالی‌رتبه از 
مقامات سیاسی و اقتصادی این کشور امروز به 

کشورمان سفر می‌کند.
به گزارش ایرنا، »شوکت میرضیایف« رئیس جمهور 
ازبکستان پس از برگزاری مراسم استقبال رسمی، با 
آیت‌الله رئیسی دیدار خصوصی داشته و سپس به 
اتفاق نشست مذاکرات هیأت‌های عالی‌رتبه دو کشور 
را برگزار خواهند کرد. مراسم امضای اسناد همکاری 
و برگزاری نشست مطبوعاتی از دیگر برنامه‌های سفر 

رئیس جمهور ازبکستان به ایران است.
 

قالیباف:

 چهره جبهه مقاومت
قوی‌تر از گذشته خواهد شد

رئیس مجلس در دیدار دبیرکل و تعدادی از اعضای 
جنبش جهاد اسلامی فلسطین گفت: بزودی چهره 

جبهه مقاومت را قوی‌تر از گذشته خواهیم دید.
به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف روز گذشته 
در دیدار زیاد النخاله دبیرکل جنبش جهاد اسامی 
فلسطین با وی افزود: شرایطی در جهان اسام 
ایجاد شده و اتفاقاتی در راستای ایجاد وحدت 
میان کشورهای اسامی افتاده است که منجر به 
انسجام میان امت اسامی خواهد شد. قالیباف 
با بیان اینکه امروز فلسطین نقطه نخست جبهه 
مقاومت و مهم‌ترین موضوع جهان اسام است، 
گفت: تمام توطئه‌هاعلیه جمهوری اسامی و 
کشورهای اسامی، از طرف رژیم صهیونیستی 
صورت می‌گیرد، از این رو هیچ‌گاه نباید از این 

موضوع غفلت کنیم.
 

 برگزاری نشست آستانه 
اول تیرماه با حضور ایران

بنابر اعام وزارت امورخارجه قزاقستان، بیستمین 
نشست هیأت‌های ترکیه، روسیه و ایران که کشورهای 
ضامن مذاکرات آستانه در مورد سوریه به شمار 
می‌آیند در روزهای ۲۰ و ۲۱ ژوئن )۱ و ۲ تیرماه( در 

آستانه، پایتخت قزاقستان برگزار خواهد شد.
به گزارش ایسنا، وزارت امورخارجه قزاقستان 
همچنین اعام کرد که در این نشست نمایندگانی 
از دولت سوریه و مخالفان آن و به‌عاوه نمایندگان 
سازمان‌ ملل، اردن، لبنان و عراق به عنوان ناظر 
شرکت خواهند کرد تا در این نشست، طرف‌ها 
پیرامون  اوضاع منطقه‌ای  تغییر  در خصوص 
سوریه و آخرین تحولات میدانی گفت‌وگو کنند.  

ارزآوری با صادرات صنایع هسته‌ای
عضو کمیسیون شوراهای مجلس با بیان اینکه 
باید تجاری‌‌سازی صنایع هسته‌ای را به‌طور جد در 
دستورکار قرار دهیم، گفت: صادرات محصولات 
صنایع هسته‌ای علاوه بر ارزآوری در حوزه اقتصادی، 
قدرت چانه‌زنی ما را هم در مذاکرات بالا می‌‌برد.

به گزارش فارس، محمدحسن آصفری افزود: در 
حوزه پزشکی، کشاورزی و تولید برق، نیازهای 
داخلی خود را تأمین می‌کنیم و می‌توانیم با 
صادرات تولیداتمان در حوزه صنایع هسته‌ای، 

ارزآوری برای کشور داشته باشیم.
عضو کمیسیون شوراهای مجلس با بیان اینکه 
بسیاری از کشورها مشتری آب سنگین تولیدشده در 
ایران هستند، اظهار داشت: می‌توانیم با صادرات 
آب سنگین و صدور برق هسته‌ای و... ارزآوری قابل 

توجهی برای کشور داشته باشیم.

سازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد)فائو( در 
جدیدترین گزارش خود اعلام کرد که ایران صادرکننده 
خالص شیر و لبنیات در سال ۲۰۲۲ بوده و به‌عنوان 
بزرگترین صادرکننده محصولات لبنی در آسیا شناخته 

شده است.
به گزارش ایرنا، ایران در این سال یک میلیون و ۵۸۳ 
هزار تن شیر و لبنیات به کشورهای دیگر صادر کرده 
است. پیش‌بینی شده صادرات شیر و لبنیات ایران در 
سال‌جاری به یک میلیون و ۵۹۲ هزار تن افزایش یابد.

ایران 
بزرگ‌ترین 
صادرکننده 
محصولات 
لبنی در آسیا

شورای رقابت اعام کرد: دارندگان پاک انتظامی با 
خودروهای با عمر بیش از پنج سال، می‌توانند در طرح‌های 
خودرویی شرکت کنند. به گزارش ایرنا، پیش از این 
متقاضیانی که دارای پاک انتظامی فعال بودند، امکان 
ثبت‌نام و خرید خودرو نداشتند اما با اصلاح دستورالعمل 
خودرویی شورای رقابت و ابلاغ به وزارت صمت، خودروسازان 
و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، امکان 
شرکت در طرح‌های خودرویی برای افراد دارای پلاک انتظامی 

فعال و عمر خودرو بیش از پنج سال فراهم شد.

لغو شرط 
نداشتن 
پلاک فعال 
برای ثبت‌نام 
خودرو

طبق آخرین آمار به‌دست‌آمده در خردادماه سال‌جاری 
از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات ۴ هزار و ۱۳ 

روستا به اینترنت متصل شدند.
به گزارش ایرنا، بیشترین اتصال در استان سیستان 
و بلوچستان انجام شده است. اکنون ۶۷۴ روستا 
در استان سیستان و بلوچستان به اینترنت متصل 
شده‌اند. رتبه‌های بعدی با اتصال ۲۸۲ روستا به کرمان، 
271 روستا به فارس و 256 روستا به آذربایجان غربی 

اختصاص دارد.

اتصال بیش 
از ۴ هزار 
 روستا
به اینترنت

سالانه 200 هزار واحد مسکونی در کشور نوسازی می شود

وزیر اقتصاد:

مکانیزم اعلام هشدار فاسد شدن 
کالاها در گمرکات فعال شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: 
در بنادر و گمرکات باید مکانیزم 
هشدار فعال شود تا به محض 
اینکه کالا در حال نزدیک شدن 

به تاریخ انقضا و فاسد شدن بود، هشدار دهد.
به گزارش ایرنا، »سیداحسان خاندوزی« در حاشیه بازدید از انبارهای گمرک بندر 
امام خمینی)ره( با بیان اینکه کالاهای موجود در انبار باید یک یا ۲ آینده مهلت 
انقضا داشته باشد، اظهار کرد: بالاترین مقام آن دستگاه )وزارت صمت یا وزات 
جهاد کشاورزی( باید درباره کالاهایی که در معرض فاسد شدن هستند هم هشدار 

دهد و درباره اتفاقات رخ داده پاسخگو باشد.

وزیر صمت:

برنامه واردات خودرو تداوم 
خواهد داشت

وزیر صنعت، معدن و تجارت 
گفت: واردات خودرو یک پتانسیل 
جدی برای مدیریت بازار برای 
جلوگیری از رانت و انحصار است.

به گزارش ایرنا، عباس علی آبادی افزود: واردات یکی از ابزارهای مدیریت و کنترل 
بازار است و ما مصوبات مجلس را درباره واردات خودور رعایت خواهیم کرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: در حوزه کالاهای‌ های‌تک و کالاهای 
راهبردی و کالاهایی که کشور باید استقلال داشته باشد، سیاست دیگری حاکم 
است که مطابق با آن سیاست باید عمل شود اما در موضوعاتی که مزیت اقتصادی 

و رقابتی نداریم، باید به سمت تعامل با دنیا پیش رویم.

 zسیاسی

رویداد

در صورت فعالیت انبوه‌سازان در بافت فرسوده


